
UCHWAŁA NR 522/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm./ art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr X/72/2024 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 
rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 179.687.075,70 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 144.694.250,50 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 34.992.825,20 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 191.944.104,61 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 141.525.244,45 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 50.418.860,16 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

a) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 13.325.087,22 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E74497F-16A1-43A2-A338-E185EE6D2BC7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 0,00

80153 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

16 465 154,21

14 573 750,98

179 687 075,70

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

3 4 6 7

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4

bieżące

5 7 8

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 886 791,13 23 748,45 2 910 539,58

3 039,67 23 748,45 26 788,12

0,00 23 748,45 23 748,45

bieżące razem: 144 670 502,05 23 748,45

Ogółem:

majątkowe razem: 34 992 825,20 0,00 34 992 825,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 573 750,98 0,00

179 663 327,25 23 748,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 465 154,21 0,00

144 694 250,50

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 891 403,23 0,00 1 891 403,23

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 522/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E74497F-16A1-43A2-A338-E185EE6D2BC7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

56 553 192,09 8 905 726,00 8 905 726,00 58 399,00 8 847 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 647 466,09 47 647 466,09 0,00 0,00

-133 720,00 -133 720,00 -133 720,00 0,00 -133 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 720,00 133 720,00 133 720,00 0,00 133 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 553 192,09 8 905 726,00 8 905 726,00 58 399,00 8 847 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 647 466,09 47 647 466,09 0,00 0,00

56 433 192,09 8 905 726,00 8 905 726,00 58 399,00 8 847 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 527 466,09 47 527 466,09 0,00 0,00

-133 720,00 -133 720,00 -133 720,00 0,00 -133 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 720,00 133 720,00 133 720,00 0,00 133 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 433 192,09 8 905 726,00 8 905 726,00 58 399,00 8 847 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 527 466,09 47 527 466,09 0,00 0,00

17 378 584,96 17 278 584,96 16 750 667,96 12 799 856,73 3 950 811,23 0,00 527 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -13 000,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 378 584,96 17 278 584,96 16 747 667,96 12 786 856,73 3 960 811,23 0,00 530 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14 935 102,86 14 835 102,86 14 771 726,86 12 654 597,63 2 117 129,23 0,00 63 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -13 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 935 102,86 14 835 102,86 14 768 726,86 12 641 597,63 2 127 129,23 0,00 66 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 656 008,74 1 656 008,74 1 654 008,74 1 650,74 1 652 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 008,74 1 656 008,74 1 654 008,74 1 650,74 1 652 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 814,84 1 127 814,84 1 127 814,84 0,00 1 127 814,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 228,00 -42 228,00 -42 228,00 0,00 -42 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 586,84 1 085 586,84 1 085 586,84 0,00 1 085 586,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 515,80 770 515,80 770 515,80 0,00 770 515,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 228,00 -42 228,00 -42 228,00 0,00 -42 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 287,80 728 287,80 728 287,80 0,00 728 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 711 821,22 63 738 177,82 54 282 119,91 48 580 092,81 5 702 027,10 7 830 482,13 69 321,00 1 556 254,78 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -248,00 -7 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 176,45 74 176,45 74 176,45 43 128,00 31 048,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 777 797,67 63 804 154,27 54 348 096,36 48 622 972,81 5 725 123,55 7 830 482,13 69 321,00 1 556 254,78 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział
wydatki na programy

finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

750 Administracja publiczna

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

16

14 087 868,60

0,00

14 087 868,60

14 087 868,60

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

14 087 868,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność

Starostwa powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60014

75020

75095

758

75818

801

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 522/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E74497F-16A1-43A2-A338-E185EE6D2BC7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 958 553,13 5 958 553,13 5 951 125,13 5 431 068,30 520 056,83 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-652,00 -652,00 -652,00 0,00 -652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 957 901,13 5 957 901,13 5 950 473,13 5 431 068,30 519 404,83 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 133 695,36 23 133 695,36 21 849 927,95 19 926 456,75 1 923 471,20 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 192,12 7 192,12 7 192,12 7 192,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 140 887,48 23 140 887,48 21 857 120,07 19 933 648,87 1 923 471,20 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 274,09 3 793 274,09 3 730 144,09 3 217 674,72 512 469,37 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 370,86 21 370,86 21 370,86 21 370,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 814 644,95 3 814 644,95 3 751 514,95 3 239 045,58 512 469,37 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 366 325,59 17 392 682,19 14 162 273,70 12 705 096,96 1 457 176,74 2 906 100,12 27 804,00 296 504,37 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 965,02 20 965,02 20 965,02 13 665,02 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 379 990,61 17 406 347,21 14 175 938,72 12 718 761,98 1 457 176,74 2 906 100,12 27 804,00 296 504,37 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

3 039,67 3 039,67 3 039,67 0,00 3 039,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 748,45 23 748,45 23 748,45 0,00 23 748,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 788,12 26 788,12 26 788,12 0,00 26 788,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 553,63 437 553,63 437 553,63 3 850,00 433 703,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-248,00 -248,00 -248,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 205,63 438 205,63 438 205,63 4 502,00 433 703,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 920 356,16 141 501 496,00 123 438 611,73 95 327 220,52 28 111 391,21 9 766 355,18 3 327 413,95 2 594 238,78 1 000 000,00 1 374 876,36 50 418 860,16 50 418 860,16 0,00 0,00

-208 648,00 -208 648,00 -208 648,00 -13 248,00 -195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 396,45 232 396,45 229 396,45 43 128,00 186 268,45 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 944 104,61 141 525 244,45 123 459 360,18 95 357 100,52 28 102 259,66 9 766 355,18 3 330 413,95 2 594 238,78 1 000 000,00 1 374 876,36 50 418 860,16 50 418 860,16 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 616 001,60

0,00

0,00

14 616 001,60

0,00

0,00

Dział

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Pozostała działalność

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80102

80115 Technika

80117 Branżowe szkoły I stopnia

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E74497F-16A1-43A2-A338-E185EE6D2BC7. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 748,45 23 748,45 0,00 23 748,45 23 748,45 23 748,45 0,00 23 748,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 748,45 23 748,45 0,00 23 748,45 23 748,45 23 748,45 0,00 23 748,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 748,45 23 748,45 0,00 23 748,45 23 748,45 23 748,45 0,00 23 748,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 748,45 23 748,45 0,00 23 748,45 23 748,45 23 748,45 0,00 23 748,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 301 338,77 13 301 338,77 0,00 13 301 338,77 13 301 338,77 13 003 463,45 11 411 797,97 1 591 665,48 6 592,32 291 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 748,45 23 748,45 0,00 23 748,45 23 748,45 23 748,45 0,00 23 748,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 325 087,22 13 325 087,22 0,00 13 325 087,22 13 325 087,22 13 027 211,90 11 411 797,97 1 615 413,93 6 592,32 291 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Wydatki razem:

3

801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 522/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E74497F-16A1-43A2-A338-E185EE6D2BC7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 522/2025 z dnia 12.08.2025 r. 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 23.748,45 zł i dotyczy: 
 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej w rozdziale 80153 
w wysokości 23.748,45 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę  23.748,45 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w 
Mławie w wysokości 133.720,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę odszkodowania na rzecz osób prawnych, 
w ramach zadań bieżących jednostki. Ponadto w rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w 
łącznej wysokości 18.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów w zakresie przepisów BHP oraz na 
zakup usług pozostałych w ramach środków własnych jednostki. 

2. W rozdziale 75095 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 6.500,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie kosztów postępowania sądowego i 
prokuratorskiego w ramach zadań bieżących jednostki. 

3. W rozdziale 80102, 80195 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Mławie w łącznej wysokości 900,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie wynagrodzeń bezosobowych 
dla ekspertów powołanych do komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy nauczyciela mianowanego w ramach zadań bieżących jednostki. 

4. W rozdziale 80115, 80117, 80120 następuje zwiększenie środków w planie finansowym  Zespołu Szkół 
Nr 3 w Mławie w łącznej wysokości 42.228,00 zł, z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla 
pracownika. Źródłem pokrycia zwiększonych środków jest rezerwa celowa na odprawy emerytalne.  

5. W rozdziale 80120 następuje przesunięcie środków w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącego w 
Mławie w łącznej wysokości 7.300,00 zł, z przeznaczeniem na remonty schodów wejściowych do hali 
sportowej w ramach zadań bieżących jednostki. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 179.687.075,70 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 191.944.104,61 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 12.257.028,91 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 17.279.628,91 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 5.022.600,00 zł. 

 
 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są 
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E74497F-16A1-43A2-A338-E185EE6D2BC7. Podpisany Strona 1



      1. Witold Okumski 
2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E74497F-16A1-43A2-A338-E185EE6D2BC7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 522/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-08-13T12:14:51+0200


		2025-08-13T12:16:19+0200


		2025-08-13T12:17:15+0200


		2025-08-13T12:18:04+0200




